
Zarządzenie nr 189/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 26 października 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Kapituły Tytułów i Odznaczeń 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), § 8 oraz § 9 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2349 Senatu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 125/XVI R/2022 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia  

7 lipca 2022 r. w sprawie powołania Kapituły Tytułów i Odznaczeń, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w pkt. 12 kropkę zastępuje się przecinkiem, 

b) po pkt. 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) dr hab. Kamila Środa-Pomianek - Sekretarz Kapituły.” 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 Do zadań Kapituły należy opiniowanie wniosków o nadanie tytułu doktora 

honoris causa, wskazywanie kandydatów na promotora i recenzentów oraz 

opiniowanie nadania odznaczenia z inicjatywy własnej Rektora.”. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Obsługę administracyjną Kapituły zapewnia właściwe Biuro Rady Dyscypliny 

zgodnie z dyscypliną reprezentowaną przez wnioskodawcę.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Z upoważnienia Rektora 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

PROREKTOR DS. NAUKI 
prof. dr hab. Piotr Dzięgiel 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


